UGOVOR O CESIJI (USTUPU TRAZBINE) 
RADI OSIGURANJA NOV^ANE TRAZBINE

^lanak 1.

1.1, Ugovome strane suglasno utvrduju da Cedent prema dru§tvu SLADOV1C d.o.o” Zagreb, 
Palinovedka ulica 43, 01B: 90591097530, ima dospjelo novdano potrazivanje u iznosu od 
35.000.000,00 kn (tridesetpet milijuna kuna) sa zakonskim zateznim kamatama po5ev§i od 16. svibnja 

2022. godine，s osnove subrogiranog potraiivanja koje je s vjerovnika CENTAR FAKTOR d.o.o. 
(odnosno Podravska banka d.d.) pre§lo na Cedenta nakon §to je Cedent ispunio obvezu drugtva 
SLADOVIC d.o.o.